EDITAL Nº 22/2020 CÂMPUS NOVO HAMBURGO - SELEÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR

PRESENCIAL PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Câmpus Avançado Intermediário Novo Hamburgo do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES do processo seletivo simplificado para provimento de vagas para a função de PROFESSOR
MEDIADOR PRESENCIAL, para atuar no Câmpus/Polo de Novo Hamburgo, nos CURSOS DE FORMAÇÃO
INICIAL E CONTINUADA (FICs) NA MODALIDADE A DISTÂNCIA, no âmbito da Rede e-Tec Brasil, atendendo
à necessidade temporária e excepcional de interesse público, as leis nº 11.273/2006, Decreto nº 7.589/2011, bem
como a Portaria/MEC nº 817/2015, Portaria/MEC nº 1.152/2015 e Manual de Gestão Rede e- Tec/Brasil conforme
segue:

Candidato(a) Homologação
Pontuação de

Análise
Curricular

Situação

Andressa Müller Deferida 34 Classificada para Entrevista

Bruna Ehlert Deferida 33 Classificada para Entrevista

João Jaccques de Souza
Ferreira

Deferida 33 Classificado para Entrevista

Luciane Rambo Weber Deferida 25 Classificada para Entrevista

Zeni Knevitz Indeferida -
Desclassificada, pelo ítem

3.2 letra b do edital

Banca de Análise de Títulos
Examinador 1 Camila de Bona

Examinador 2 Daniele Gonçalves de Souza

Examinador 3 Roana Marques Soares

Novo Hamburgo, 8 de dezembro de 2020

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Roc el i to Lopes  de Andr a deRoc el i to Lopes  de Andr a de, DI RETO R - CD3  - NH-DI RNHDI RETO R - CD3  - NH-DI RNH , em 08/12/2020 18:49:35.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 08/12/2020. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

83192
5b7525c797

Reitoria

Rua Gonçalves Chaves, 3218, 5º andar - Centro - Pelotas/RS. CEP 96015-560

Telefone: (53) 3026-6050 – www.ifsul.edu.br

	EDITAL Nº 22/2020 CÂMPUS NOVO HAMBURGO - SELEÇÃO DE PROFESSOR MEDIADOR PRESENCIAL PARA CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE A DISTÂNCIA
	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Documento assinado eletronicamente por: